
A
R
N
A
S
 

Civico 
Di 

Cristina 
Benfratelli 

- Palermo 
(Allegato 

A) 

ALPI 
c
o
m
p
e
t
e
n
z
a
 
anno 

2021 

(fatturata 
con 

applicativo 
GPl-Hopera 

periodo 
luglio-dicembre 

2021) 

Ripartizione 
c
o
m
e
 

da 
art.23 

R
e
g
o
l
a
m
e
n
t
o
 
Aziendale 

R
I
P
A
R
T
I
Z
I
O
N
E
 

s
e
 

ae 
I
M
P
O
R
T
O
 

DA 
Quota 

Personale 
| 
Quota 

Personale 
| 

Quota 
F.do 

di 
Quota 

Personale 
. 

T
k
)
 

a 
—
 

R
I
P
A
R
T
I
R
E
 

Dirigente 
M
e
d
i
c
o
 

| 
S
u
p
p
o
r
t
o
 

Diretto 
P
e
r
e
q
u
a
z
i
o
n
e
 

| 
S
u
p
p
o
r
t
o
 

Indiretto 
_
 
r
a
i
 

(
C
=
A
-
B
)
 

(D) 
(E) 

(F) 
(G) 

PRESTAZIONI 
DI 

T
I
P
O
A
 
a
 

. 
was 

. 
20.136,00 

346,00 
100%} 

19.830,00]68% 
| 

13.484,40) 
5% 

991,50) 
4% 

793,20] 
3% 

594,90! 
20% 

3.966,00 
visita 

specialistica 
ed 

eventuali 
piccoli 

interventi 
eseguiti 

durante 
la 

prestazione 

I
P
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
I
 

DI 
TIPO 

B 

prestazioni 
di 

diagnostica 
di 

laboratorio 
- 
a
n
a
t
o
m
i
a
 

patologica 
- 
radiologia 

tradizionale 
7
.
6
2
4
,
0
0
 

1
0
4
,
0
0
 

1
0
0
%
 

7.480,00| 
54% 

4.039,20| 
10% 

748,00| 
3% 

224,40] 
3% 

224,40] 
30% 

2
.
2
4
4
,
0
0
 

- 
altre 

prestazioni 
di 

diagnostica 
stumentale 

definibili 
di 

non 
alto 

costo 

P
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
I
 

DI 
TIPO 

C 

prestazioni 
di 

diagnostica 
stumentale 

al 
alto 

costo 
(es. 

tac, 
moc, 

rmn, 
med.nucl) 

0,00 
0,00 

4
0
0
%
 

0,00) 
4234 

0,00) 
10% 

0,00) 
3% 

0,00) 
3% 

0,00} 
42% 

0,00 

T
O
T
A
L
E
 
P
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
I
 
A
M
B
U
L
A
T
O
R
I
A
L
I
 

27.760,00 
450,00 

27.310,00 
17.523,60 

1.739,50 
1.017,60 

819,30 
6.210,00 

>
 

om) 



ARNAS PA - ALPI luglio-dicembre 2021 fatturata con applicativo GPl-Hopera 

Prospetto Personale Dirigente Medico 

(A WeaGhyo B ) 

(*) 

MATRICOLA NOME MEDICO TOT. QUOTA 

MEDICO MEDICO 

5752 ALOISIO ANTONIA 3.825,20 

4674 BONO LUISA 1.124,20 

2793 BRANCATO RENATO 292,00 

3166 CAVATAIO FRANCESCA 51,10 

7691 CHIANTERA VITO 292,00 

6049 DI MITRI ROBERTO 412,40 

7968 FERRIGNO ROSALBA 2.277,60 

5673 GAROFALO M. ASSUNTA 880,40 

6393 MERENDA ANXUR 73,00 

6116 MITRA MARIO 177,50 

2814 ORLANDO GIUSEPPINA 8.573,00 

5114 SMECCA IGNAZIO 73,00 

8136 ZUMMO LEILA 175,20 

Totale complessivo 18.226,60 

(*) dipendente dell’A.O. Universitaria Policlinico “P. Giaccone” di Palermo



ARNAS PA - ALPI luglio-dicembre 2021 fatturata con applicativo GPl-Hopera 

Prospetto Personale di Supporto diretto 

MATRICOLA TOT. QUOTA 

SUPPORTO NOME SUPPORTO SUPPORTO DIRETTO 

8360 LO BUGLIO GIOVAN BATTISTA 60,00 

2871 MANDALA' MARIA 280,00 

2856 MATRANGA ROSARIA 5,00 

4932 MILANO ANTONIA 460,00 

379 TELLA MARIO 225,00 

8189 TUZZOLINO VINCENZA 6,50 

Totale complessivo 1.036,50 

( Auehar c) 

“OC549


