	-		-											
6.210,00	819,30	819	8	1.017,60		1.739,50		17.523,60		27.310,00		450,00	27.760,00	TOTALE PRESTAZIONI AMBULATORIALI
% 0,00	0,00 42%		0,00 3%		0,00 3%		0,00 10%	0,00	0,00 42%	0,00	100%	0,00	0,00	PRESTAZIONI DI TIPO C prestazioni di diagnostica stumentale al alto costo (es. tac, moc, rmn, med.nucl)
2.244,00	224,40 30%		224,40 3%		D 3%	6 748,00 3%) 10%	4.039,20 10%	54%	7.480,00 <i>54%</i>	100%	104,00	7.624,00	PRESTAZIONI DI TIPO B prestazioni di diagnostica di laboratorio - anatomia patologica - radiologia tradizionale - altre prestazioni di diagnostica stumentale definibili di non alto costo
3.966,00	594,90 20%		793,20 3%		0 4%	991,50 4%	5%	13.484,40 5%	68%	19.830,00 68%	100%	346,00	20.136,00	PRESTAZIONI DI TIPO A visita specialistica ed eventuali piccoli interventi eseguiti durante la prestazione
Quota Azienda (H)		Quota Personale Supporto Indiretto (G)		Quota F.do di Perequazione (F)		Quota Personale Supporto Diretto (E)		Quota Personale Dirigente Medico (D)	Quo	IMPORTO DA RIPARTIRE (C = A - B)	IMP RIF	di cui Bolli (B)	FATTURATO (A)	
				ONE	DIZIT	RIPARTIZIONE							dicembre 2021) iendale	ALPI competenza anno 2021 (fatturata con applicativo GPI-Hopera periodo luglio-dicembre 2021) Ripartizione come da art.23 Regolamento Aziendale

(ALLEGATO B)

<u>ARNAS PA - ALPI luglio-dicembre 2021 fatturata con applicativo GPI-Hopera</u>
<u>Prospetto Personale Dirigente Medico</u>

MATRICOLA MEDICO	NOME MEDICO	TOT. QUOTA MEDICO	
5752	ALOISIO ANTONIA	3.825,20	
4674	BONO LUISA	1.124,20	
2793	BRANCATO RENATO	292,00	
3166	CAVATAIO FRANCESCA	51,10	
7691	CHIANTERA VITO	292,00	(*)
6049	DI MITRI ROBERTO	412,40	
7968	FERRIGNO ROSALBA	2.277,60	
5673	GAROFALO M. ASSUNTA	880,40	
6393	MERENDA ANXUR	73,00	
6116	MITRA MARIO	177,50	
2814	ORLANDO GIUSEPPINA	8.573,00	
5114	SMECCA IGNAZIO	73,00	
8136	ZUMMO LEILA	175,20	
	Totale complessivo	18.226,60	

000547

^(*) dipendente dell'A.O. Universitaria Policlinico "P. Giaccone" di Palermo

(Alléhato C)

<u>ARNAS PA - ALPI luglio-dicembre 2021 fatturata con applicativo GPI-Hopera</u> <u>Prospetto Personale di Supporto diretto</u>

MATRICOLA SUPPORTO	NOME SUPPORTO	TOT. QUOTA SUPPORTO DIRETTO
8360	LO BUGLIO GIOVAN BATTISTA	60,00
2871	MANDALA' MARIA	280,00
2856	MATRANGA ROSARIA	5,00
4932	MILANO ANTONIA	460,00
379	TELLA MARIO	225,00
8189	TUZZOLINO VINCENZA	6,50
	Totale complessivo	1.036,50

000547